
Zarządzenie Nr 8/2019 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 18 kwietnia 2019 roku 

w sprawie: ustalenia dnia 2 maja 2019 r. dniem wolnym od pracy w Starostwie 

Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018, poz. 1260 ze zm.) oraz art. 129 i art. 131 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz. U. z 2018, poz. 917 ze zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Dzień 2 maja 2019 r. (czwartek) ustala się dniem wolnym od pracy dla wszystkich 

pracowników Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 2. Dzień 11 maja 2019 r. (sobota) ustala się dniem pracy dla pracowników, o których mowa 

w § 1 w wymiarze czasu pracy obowiązującym w dniu ustalonym jako dzień wolny od pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim oraz na tablicy ogłoszeń. 


